
1 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2019          № 649 

 

О внесении изменения в состав градостроительного совета при мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

12.07.2016 № 2067 «О создании градостроительного совета при мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав градостроительного совета при мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

12.07.2016 № 2067 «О создании градостроительного совета при мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области», следующее изменение: 

- слова «Коростелев Евгений Владимирович - мэр города, 

председатель градостроительного совета» заменить словами «Головатый 

Александр Сергеевич – мэр города, председатель градостроительного 

совета»; 

- слова «Гниденко Татьяна Владимировна - архитектор (по 

согласованию)» заменить словами «Волоскова Любовь Юрьевна - главный 

специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства мэрии 

города». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города 



2 

 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                А.С. Головатый 


